TÒA ÁN NHÂN DAN TỐI CAO
TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẲK LẮK

Số: /TB-TA-TĐKT
V/v thông báo kết quả đề nghị
khen thưởng đợt 2 năm 2023

CỘNG HỎA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VĨỆT NAM
Hộc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐẳkLẳk, ngày 20 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân các huyện, thị xã Buôn Hồ và thành

phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk;

Ngày 20/7/2023, Hội đồng thi đua khen thưởng Tòa án nhân dân tỉnh Đắk

Lắk đã tiến hành họp xét đề nghị của các đon vị thuộc Tòa án nhân dân hai câp tỉnh
Đắk Lắk về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể, cá nhân, Hội thẩm nhân dân

có thành tích xuất sắc phong trào thi đua đợt 2 năm 2023 (từ ngày 01/4/2023 đến hết

ngày 30/6/2023).

Hội đồng thi đua khen thưởng Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk đã quyết định

để lại 03 tập thể và 07 cá nhân do không đủ điều kiện khen thưởng theo quy định tại

Thông tư sổ 01/2018/TT-TANDTC ngày 24/4/2018 của Tòa án nhân dân tối cao quy

định công tác thi đua, khen thưởng của Tòa án nhân dân và Công văn số 173/TA-

TĐKT ngày 03/4/2023 của Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk về phát động

thi đua đợi 2 năm 2023.

Vậy, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk thông báo để các đon vị biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo TAND tỉnh;
- Các. thành viên HĐTĐKT;
- Lưu VP; TCCB, TT&TĐKT.

Nguyen Duy Hữu

DANH SÁCH
CÁC TẬP THẺ, CÁ NHÂN ĐẺ LẠI TRONG PHOiWr^b^tiW^DOT 2 NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số: SỔẰ/TB-IBh^Ẩ^^lcMhìinặ-C^rn 2023
của Chánh án Toà án nhânẤíẩy tính LaỆ<) \ Yu

VV“ĩúrLr/Á/.... ...............
STT ĐONVỊ/HỌTÊN CHỬCVỤ 'ẩry / Lí DO

A TÂP THÉ "*-----7
1 Tòa Hình sự-TAND tỉnh ĐắkLắk íèíỊỚỊỊ^Ỉam bảo chỉ tiêu theo cv phát động số

173/TA-TĐKT ngày 03/4/2023 cua TAND
tinh Đắk Lắk

2 Tòa Gia đình và người chưa thành niên - TAND tỉnh Đắk Lắk
3 Tòa án nhân dân huyện Buôn Đôn, tỉnh Đắk Lắk

B CÁ NHÂN

1 Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Thẩm phán, TAND thành phố
Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk Không đảm bảo chỉ tiêu theo cv phát động số

173/TA-TDKT ngày 03/4/2023 cua TAND
tỉnh Đắk Lắk

2 Bà Lê Thị Hoài Trang

3 Bà Thân Thị Nhung
Kể toán, TAND huyện Krông
Pắc. tỉnh Đắk Lắk

4 Bà Nguyễn Thị Thiên Lý
Phó Chánh án, TAND huyện Cư
M'gar, tỉnh Đắk Lắk

Không có tin bài
5 Bà Nguyễn Thị Nguyệt Thư ký, TAND huyện Cư M'gar,

tỉnh Đắk Lắk

6 Bà Nguyễn Thị Thu Văn thư, TAND huyện Cư
M'gar. tinh Đắk Lắk Không đảm bảo chi tiêu theo cv phát động số

173/TA-TDKT ngày 03/4/2023 cua TAND
tỉnh Đắk Lắk7 Bà Nguyễn Thị Hiên Văn thư, TAND huyện Ea Súp,

tỉnh Đắk Lắk